
 Pavel Knot     |     pavel.knot@ictnwt.cz     |     +420 702 287 964      ictnwt.cz 

Microsoft Surface
Nová éra AI s elitním mobilním výkonem 
a dokonalou symbiózou SW a HW, vše 
pod hlavičkou stejného výrobce.

Pozvedněte úroveň práce 
díky pokročilé akceleraci 
umělé inteligence

Představujeme dosud nejvýkonnější 
a nejinteligentnější Surface zařízení 
všech dob, navržená tak, aby zvýšila vaši 
produktivitu a podpořila kreativitu.

Vybírejte mezi modely Surface Pro Copilot+ 
PC a Surface Laptop Copilot+ PC, které 
zajišťují špičkový výkon, elegantní design 
a maximální flexibilitu. Připravte se na 
inovativní způsob práce a zábavy.

Microsoft Surface Pro 

Dosáhněte vysokého výkonu v provedení, které 
nově definuje možnosti notebooku. Skvělý displej 
a nastavitelný stojánek v kombinaci s klávesnicí 
Surface umožňují pohodlnou práci na více místech. 
Turbo zvýšení produktivity díky procesorům 
Snapdragon® X Elite a Plus pro plynulý běh aplikací 
a bezproblémovou umělou inteligenci v zařízení - 
a baterii, která vydrží pracovat celý den na jedno 
nabití. Surface Pro je přizpůsoben důvěryhodnosti, 
od zabezpečení až po servis, aby pomohl vašemu 
podnikání dosáhnout lepších výsledků.

Klíčové vlastnosti:

 ■ procesory Snapdragon® X Elite a Plus 
 ■ NPU - špičková AI akcelerace
 ■ dotykový OLED HDR displej 13“ 

s vysokým kontrastem (1M:1)
 ■ až 14 hodin výdrž baterie
 ■ ultraširoká Quad HD kamera
 ■ Wi-Fi 7, volitelně 5G
 ■ zabezpečení „chip-to-cloud“ s Windows Hello
 ■ kompaktní a lehký design pod 900 g



 Pavel Knot     |     pavel.knot@ictnwt.cz     |     +420 702 287 964      ictnwt.cz 

Microsoft Surface

Výhody pořízení od nás

Rozšiřující příslušenství pro efektivní a příjemnou práci

MS Windows 11 Pro na každém zařízení
Bezproblémové záruční reklamace a podpora

Volitelná konfigurace na přání zákazníka
Možnost projektových cen dle individuální zakázky

Surface 
Adapters

Surface Dial Surface Mouse Surface Type 
Cover

Surface 
Headphones

Surface Pen Surface Dock

Microsoft Surface Laptop

Využijte příležitosti s výkonem počítače Copilot+ 
v novém elegantním profilu s menšími rozměry 
a větší plochou obrazovky. Zvyšte produktivitu díky 
procesorům Snapdragon® X Elite a Plus pro plynulý 
běh aplikací a bezproblémovou umělou inteligenci 
v zařízení - a baterii, která vydrží pracovat celý den 
na jedno nabití. Surface Laptop je uzpůsoben pro 
důvěru, od zabezpečení až po servis, aby pomohl 
vašemu podnikání dosáhnout lepších výsledků.

Klíčové vlastnosti:

 ■ procesory Snapdragon® X Elite a Plus 
 ■ NPU - špičková AI akcelerace
 ■ dotykový HDR displej PixelSense Flow 

(2496 x 1664 pixelů, až 120 Hz, 13,8“ a 15“)
 ■ až 22 hodin výdrž baterie
 ■ full HD kamera s funkcemi umělé inteligence
 ■ Wi-Fi 7, dva USB-C/USB 4 porty, 

podpora až tří 4K monitorů
 ■ zabezpečení „chip-to-cloud“ s Windows Hello
 ■ kompaktní a lehký design od 1,34 kg

MS Windows 11 Pro 
na každém zařízení

Bezproblémové 
záruční reklamace 

a podpora

Volitelná 
konfigurace na 
přání zákazníka

Možnost 
projektových cen 
dle individuální 

zakázky

Oficiální certifikované 
zastoupení prodeje 

MS Surface pro 
firemní zákazníky


